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Vedtak om utvidelse av fellingsområdet for skadefellingsforsøk på bjørn 
Viser til telefon fra Kyrre Helstad lørdag 19. august kl. 16:30 angående søknad om utvidelse av 
fellingsområde for skadefellingsforsøk på bjørn. Helstad er fellingsleder i det interkommunale 
fellingslaget for Høylandet og Grong kommuner. I vedtak av 11. august innvilges søknad om 
skadefellingstillatelse i området rundt Folmerfjellet. For begrunnelse for vedtaket, ovennevnte vedtak 
på miljovedtak.no. 
 
Skadefellingstillatelsen har varighet frem til mandag 21. august kl. 12:00. Tidligere avgrensning av 
fellingsområdet var følgende: 
«Skadefellingstillatelsen gjelder i deler av Grong og Høylandet kommune. Vest for E6 i Harran, nord 
for Gartlandsveien FV 775 over mot Høylandet, øst for FV 17 nordover mot Kjølstad, rett linje over 
Kjølstadfjellet til kommunegrensa Grong og Namsskogan, videre kommunegrensa tilbake til E6.» 
 
Bakgrunnen for søknad om utvidelse av fellingsområdet til også å omfatte Namsskogan kommune vest 
for E6 er delvis kadaverfunn og sportegn som indikerer at skadevolder har forflyttet seg nordover. 
Fellingsleder ble også oppringt lørdag fra turgåere som hadde observert bjørn i området rundt 
Lassemofjellet, som ligger på grensa mellom Grong og Namsskogan kommuner.  
 
Fylkesmannen innvilget søknaden lørdag kl. 16:45, og utvider fellingsområdet til også å gjelde 
Namsskogan kommune vest for E6. Ny avgrensning blir dermed: 
«Skadefellingstillatelsen gjelder i deler av Grong, Namsskogan og Høylandet kommuner. Vest for E6 i 
Harran, nord for Gartlandsveien FV 775 over mot Høylandet, øst for FV 17 nordover mot Kjølstad, 
rett linje fra Kjølstad til Kjølstadfjellet, samt de deler av Namsskogan kommune som ligger vest for 
E6.» 
 
Det vurderes som hensiktsmessig å innlemme området rundt Strompdalen, da det beiter et stort antall 
sau har, og er et område hvor det årlig er store tap til fredet rovvilt. For ytterligere opplysninger 
knyttet til fellingstillatelsen, vises det til vedtak av 11. august.  
 
 
Med hilsen  
 
Bjørnar Wiseth (e.f.) 
Miljøverndirektør  Lina Nøstvold 

Seniorrådgiver 
Miljøvernavdelingen 
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